В администрацию Нефтеюганского района
от _________________________________
(ФИО заявителя физического лица/ юридические
лица оформляют заявление на своем фирменном бланке)
Почтовый адрес: _____________________
Телефон: ____________________________
                                                                                       Адрес электронной почты:_____________

Заявление
о выдаче градостроительного плана земельного участка

[bookmark: _GoBack]В  соответствии  со статьей  46  Градостроительного  кодекса  Российской Федерации прошу выдать градостроительный план земельного  участка

Местонахождение земельного участка ___________________________________________
                                                                                          (субъект Российской Федерации, муниципальный район,
________________________________________________________________________________________________                                                                                                                                поселение)
Кадастровый номер земельного участка __________________________________________

Площадь земельного участка __________________________________________________

Объекты капитального строительства,  расположенные в  границах  земельного  участка:
назначение объекта капитального строительства  _____________________________________
инвентаризационный или кадастровый номер  ________________________________________
технический или кадастровый паспорт объекта подготовлен ___________________________
                                                      (дата, наименование организации
________________________________________________________________________________________________
(органа) государственного кадастрового учета объектов недвижимости или государственного технического учета и технической инвентаризации объектов капитального строительства)

Документы, являющиеся результатом предоставления муниципальной услуги, прошу выдать (направить):
	нарочно в МФЦ
	нарочно в Департамент
	посредством почтовой связи
	посредством электронной почтовой связи
	посредством  Единого или регионального порталов в форме электронного
            документа

Дата, подпись
(для физических лиц и индивидуальных предпринимателей)
Должность, подпись, печать
2
(для юридических лиц)